

**PRESSEMELDING 06.02.2018
ORKLAND ARBEIDERPARTI**

Henvendelser angående årsmøtet 10. februar 2018, og innleder Trond Giske

Viser til henvendelser fra pressen den siste uken angående vårt årsmøte 10. februar 2018, og vedrørende vår innleder Trond Giske. Med denne pressemeldingen ønsker vi å besvare en del av de spørsmålene som ofte går igjen i de henvendelser vi har mottatt.

Kort angående prosessen rundt tildelingen av innleder

Vi får tildelt våre innledere til årsmøtene fra fylkespartiet. I forbindelse med dannelsen av Orkland Arbeiderparti har vi spurt Trøndelag Ap om å få tildelt en ekstra god innleder - og det har vi uten tvil også i dette tilfellet fått!

Hva det angår varslingssakene mot Giske, har partileder Jonas Gahr Støre sagt at disse er ferdigbehandlet av partiet, og ønsket Giske velkommen tilbake på jobb. Vi ser det dermed som uproblematisk at han kommer til oss. Vi har tillit til at han skal gjøre jobben sin som stortingsrepresentant på en god måte og ønsker han hjertelig velkommen som innleder på vårt årsmøte.

Kort om Orkland Arbeiderparti

Orkland Arbeiderparti utgjør sammenslåingen av Snillfjord, Agdenes, Meldal og Orkdal Arbeiderparti, og konstitueres under årsmøtet den 10. februar 2018. Partiet vil etter sammenslåingen bestå av rundt 600 medlemmer, og blir en betydelig politisk tyngde sør for Trondheim i det nye Trøndelag.

Vi har flere spennende politiske forslag på dagsorden, og oppfordrer pressen til å ta kontakt med oss angående disse. Hele sakslisten med alle forslag er tilgjengelig på vår hjemmeside:

<https://orkland.arbeiderpartiet.no/arrangementer/arsmote-2018/>

Trond Giskes innledning: pressedekning og generelle spilleregler

Hele vårt årsmøte er i utgangspunktet åpent, men kan lukkes dersom det vedtas av årsmøtet.

Styret finner det naturlig at møtet er åpent og at pressen ønskes velkommen under Trond Giskes innledning. Påfølgende debatt; herunder diskusjoner vedrørende vår politikk, strategi og valgkamp frem mot 2019, vil bli foreslått lukket av hensyn til debatten og våre medlemmer.

Protokollen vil imidlertid bli lagt ut i sin helhet på våre hjemmesider i etterkant av møtet.

Tilrettelegging for pressen:

- Giskes innledning holdes like etter konstituering av møtet, anslagsvis ca. klokken 14.
- Pressen kan filme og kringkaste Giskes innledning dersom det er ønskelig.
- Det vil bli satt opp et pressebord bakerst i lokalet.
- Vi ønsker å legge til rette for intervju/spørsmål til Giske. Vi tar derfor en kort pause etter innledningen, og åpner for spørsmål.

Av hensyn til både Giske, medlemmene våre og møtets avvikling ber vi imidlertid pressen om å:

- Unngå å oppsøke enkeltmedlemmer, med mindre de selv tar aktivt kontakt.
- La Giske få ankomme møtet i fred, slik at han får rigget seg til og avholdt sin innledning uten forstyrrelser – og at pressen respekterer årsmøtet og unngår å stille spørsmål etter at intervjurunden med Giske lukkes.

Dersom pressen har henvendelser før eller etter Giskes innledning, skal vi selvsagt være behjelpelig med å svare på disse så godt vi kan. Vi ber likevel om forståelse for at vi kan være opptatt akkurat under avviklingen av møtet.

Alle henvendelser i forbindelse med møtet kan rettes til styrets leder eller sekretær:

Trude Cathrine Tevik Gulbrandsen
Leder, interimsstyret Orkland Ap

teviktrude@gmail.com

926 20 760

Tormod Solem Slupphaug
Sekretær, interimsstyret Orkland Ap

tormod.slupphaug@gmail.com

482 06 893

Med vennlig hilsen

Interimsstyret i Orkland Arbeiderparti

<https://orkland.arbeiderpartiet.no/>